0 t,AUNICIp1

IS
S

1

2
C

ESTAD000PARANA

OfIcio n° 2398/2018-GAPRE
Maringa, 05 de juiho de 2018.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o Requerimento no. 805/2018 apresentado pelo

Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves para a construção de uma passarela de

acesso da Avenida Pioneiro Mauricio Mariani a area industrial e futuros bairros já em

andamento localizados nas imediacOes, anexamos o parecer da Secretaria

Municipal de Mobilidade Urbana.

Atenciosamente,

omingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cámara Municipal de Maringá
Nesta

I 	 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
c3ERENCIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO

Assunto: Construçäo de passarela de acesso da Av. Mauricio Mariani a area industrial

Requerente: Camara Municipal de Maringá

Parecer técnico:

Informamos que ha previsão de

readequaçâo no cruzamento da Avenida

Pioneiro Mauricio Mariani corn o Anel

Viário Prefeito Sincler Sambatti quando

forern realizadas as obras de duplicação

do Anel Viário.

Att
Maringé, 28 de junho de 2018.

PJIVJCfIP~10 R€FEITURA DO 	DZ
Tathyacre Camara de Souza ftn  r

Engenheira Civil - SEMOB
CREA PR - 14405310